el/gluar

N o o Bk~ W N P

Analisis por Competencia

EJECUTIVO COMERCIAL 220915
ANALISIS DE ADECUACION AL PUESTO

8 Valor Valor
CI[p=EE Obtenido Requerido
APRENDIZAJE CONTINUO 2.95 7.00
APTITUDES MENTALES PRIMARIAS 2.02 7.00
PENSAMIENTO ANALITICO 1.98 7.00
ORIENTACION AL CLIENTE 2.62 8.00
AUTOCONTROL 2.41 7.00
ORIENTACION AL LOGRO 0.92 8.00
COLABORACION 2.72 7.00
Par Soire
Desamollar Calficasa
Folo
) 0 &0 120 150 +150
Mo Recomendabie Mo
Recomendable Recomendable
Sobrecalficado

a Banco
Falabella

Cumplimiento
%

42.19%
28.86%
28.31%
32.74%
34.42%
11.45%
38.86%

APRENDIZAJE CONTINUO 42.19.
APTITUDES HEWTALEZ PRIMARIAZ
FENSAHIENTD ANALITICO
ORIENTACIAH AL CLIEWTE
AUTOCONTROL

ORIENTAGIGN AL LOGRO

COLAEORAC TGN

100




EJECUTIVO COMERCIAL 220915 MIGUEL ANGEL ALTAMIRANO SANCHEZ EJECUTIVO COMERCIAL



