

## **Análisis por Competencia**



## **EJECUTIVO COMERCIAL 220915**

## ANÁLISIS DE ADECUACIÓN AL PUESTO

Competencia	Valor Obtenido	Valor Requerido	Cumplimiento %
1 APRENDIZAJE CONTINUO	2.95	7.00	42.19%
2 APTITUDES MENTALES PRIMARIAS	2.02	7.00	28.86%
3 PENSAMIENTO ANALÍTICO	1.98	7.00	28.31%
4 ORIENTACIÓN AL CLIENTE	2.62	8.00	32.74%
5 AUTOCONTROL	2.41	7.00	34.42%
6 ORIENTACIÓN AL LOGRO	0.92	8.00	11.45%
7 COLABORACIÓN	2.72	7.00	38.86%



